
令和 5年 2月 26日 

関係各位 

社会福祉法人 碧晴会 

特別養護老人ホーム 川口結いの家 

 

 

4階玉葱通りの感染状況について（第 2報：最終報） 

 

 

  令和 5年 2月 26日 10時現在の状況についてお伝えします。 

 

 

4階玉葱通りで 2月 22日に職員 1名（職員 a）の感染が判明した影響で、感染対策の強化

と入居者様の健康観察を続けてまいりました。 

職員 aの最終出勤から 5日間を経過しても感染を疑うような症状が出ている入居者様がいな

いことから、昨日 18時をもって健康観察を終了といたしました。 

   ご関係の皆様にご心配をおかけしましたこと、お詫び申し上げます。 

 

＜面会について＞ 

 2月 27日から、ビデオ通話での面会を再開いたします。詳細は別紙にてご確認をお願いいたし

ます。 

 

  

ご不明な点があれば、お問い合わせください。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

川口結いの家代表番号：0566-46-5210 

施設長：齋藤、相談員：永吉、鳥山 


